
 

 

UCHWAŁA NR XI/58/2015 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworze 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 163), Rada Miejska w Jaworze uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaworze uchwalonym uchwałą nr LXI/320/06 

Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 25 stycznia 2006 r. w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaworze, zmienioną uchwałą nr XIII/75/07 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 

3 października 2007 r., uchwałą nr XL/206/09 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 26 sierpnia 2009 r., uchwałą nr 

XLIII/232/09 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 25 listopada 2009 r., uchwałą nr XXI/102/11 Rady Miejskiej 

w Jaworze z dnia 28 grudnia 2011 r. i uchwałą nr VIII/42/2015 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 20 maja 

2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ośrodek działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), 

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163), 

3) ustawy o z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z poźn. zm.), 

4) ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1593 z późn. zm), 

5) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 114), 

6) ustawy z dnia 7 września 2012 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 1228 z późn. zm.), 

7) ustawy z dnia 29 lipca 2015 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180  

poz. 1493 z późn. zm.), 

8) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332), 

9) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2013 r. poz. 966 z późn. zm.), 

10) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.), 

11) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2015 r.

Poz. 2831



12) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2011 r. poz 1375 z późn. 

zm.), 

13) ustawy o z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

14) innych właściwych ustaw, 

15) postanowień niniejszego statutu.”. 

2. W § 4 ust. 2 po pkt 6) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt. 7) w brzmieniu: 

„7) przyznawanie świadczeń pomocy materialnej określonych w ustawie z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

D. Iwański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2831


		2015-07-01T13:59:54+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




